INDICAÇÃO Nº 080/2025

O Vereador Jorge Nascimento de Santana,vem requerer,na
forma regimental desta casa,após ouvido o plenário,o que  segue:

Solicito por meio da presente INDICAÇÃO indico que seja
concedido o Titulo de Cidadão Formoserranegrence ao Senhor Joildo Gonçalves Sousa
natural de Mirador- MA, atualmente residente no município de Formosa da Serra Negra
– Ma.

JUSTIFICATIVA

O homenageado reside a anos em Formosa da Serra Negra,onde honra com
responsabilidade é dedicação seus compromissos como cidadão deste município.Joildo
já contribuiu é continua contribuindo significativamente por meio dos seus serviços

prestados na área da construção civil.
Portanto certo que este pedido será aprovado por está casa, apresento a presente
indicação.

       C.M de Formosa da Serra Negra (MA), 16 de Maio de 2025.

                                               Atenciosamente.

_____________________________________________________
Jorge Nascimento de Santana.

Vereador Proponente.